
ZARZĄDZENIE NR 540/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         109.465,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          109.465,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.233.634,00zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 82.009.594,49 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.857.412,77 zł 

b) majątkowe w kwocie – 28.152.181,72 zł 

2) wydatki 84.878.201,15 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.096.085,94 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.782.115,21 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 540/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 208,00 60 465,00 62 673,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 60 465,00 60 465,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 60 465,00 60 465,00 

855   Rodzina 7 954 700,01 49 000,00 8 003 700,01 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 155 000,00 49 000,00 7 204 000,00 

 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 49 000,00 49 000,00 

Razem: 81 900 129,49 109 465,00 82 009 594,49 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 540/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 208,00 60 465,00 62 673,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 60 465,00 60 465,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 9 950,00 9 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 14 815,00 14 815,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

752   Obrona narodowa 9 200,00 0,00 9 200,00 

75224  Kwalifikacja wojskowa. 7 700,00 0,00 7 700,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 9,75 9,75  

 
4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 -9,75 7 690,25 

852   Pomoc społeczna 4 123 724,00 0,00 4 123 724,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 407,00 0,00 202 407,00 

3110 Świadczenia społeczne 202 407,00 -12 000,00 190 407,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 8 328 693,82 49 000,00 8 377 693,82 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 193 406,00 49 000,00 7 242 406,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 353 188,00 47 000,00 6 400 188,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 160 300,00 813,05 161 113,05 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 186,95 21 186,95 

Razem: 84 768 736,15 109 465,00 84 878 201,15 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 540/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 208,00 60 465,00 62 673,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 60 465,00 60 465,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 60 465,00 60 465,00 

855   Rodzina 7 165 503,00 49 000,00 7 214 503,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 095 000,00 49 000,00 7 144 000,00 

 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 49 000,00 49 000,00 

Razem: 8 124 169,00 109 465,00 8 233 634,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 540/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 208,00 60 465,00 62 673,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 60 465,00 60 465,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 9 950,00 9 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 14 815,00 14 815,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
752   Obrona narodowa 2 700,00 0,00 2 700,00 

75224  Kwalifikacja wojskowa. 2 700,00 0,00 2 700,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 9,75 9,75  

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 -9,75 2 690,25 

855   Rodzina 7 165 503,00 49 000,00 7 214 503,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 095 000,00 49 000,00 7 144 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 353 188,00 47 000,00 6 400 188,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 142 200,00 813,05 143 013,05 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 186,95 11 186,95 
Razem: 8 124 169,00 109 465,00 8 233 634,00 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 540/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 60.465,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024r. (§ 
4010, §4110, §4120, §4170, §4210, §4220, § 4300, §4410). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2060 o kwotę 49.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń wychowawczych oraz koszty obsługi (§ 
3110, § 4010, § 4300). 

 
 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 752 rozdz. 75224 § 4300 o kwotę 9,75 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup materiałów biurowych (§ 4210). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę 12.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z zakupem posiłków dla uczniów 
z terenu gminy Myszyniec (§ 4300). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230DFA96-8A58-4D7A-91C7-0305D5698177. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 540/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


